
UCHWAŁA NR LXXII/579/2024 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kaźmierz wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4a i art. 28aa ust.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zmianami) Rada Gminy Kaźmierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Kaźmierz po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy Kaźmierz udziela Wójtowi 
Zenonowi Gałce wotum zaufania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99C554EB-3EA2-452C-A6AE-D32682709270. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/579/2024 RADY GMINY KAŹMIERZ z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


